fultuin,— Cujis mentio in. quadam: ejusdem rezis. car- 
tula. sie continetur, 

Corte [og Cet d^ Mutune. 

ln. mnoanine pP ef Deming nostri Jhesu Chrsti 

Anno Pominies DInernatienis MANNIDHE, indictiune ii, 

coo nit. ores Nuaslerua, totiusque FErittanniGe. orlds 

eulbernuter et feet on, superna annuente gratia ab eodem 

Des st Domino metro dics Christo, populis et. tri- 

bubai- privelectts int Ke em, rites mperii mei xix. fui 

necatus on venerabio oabdate Abbendonensis ecclesise 

votéte amin Siwanle ut quandam terram. id. ma 
entma, im fa qui duro sh ineolis Mytun, ad 
nisnneteriuna Pestredunss bea poro tricis vempenque Vir 
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ginis Marize quod situm est ad Abbandune libenter A.D. 1034. 
concedo, Ejus gratia amoris qui dicit, * Petite et 
dabitur vobis" [Matt. vii. 7.] Maneat igitur hoc nos- 
trum immobile donum eterna libertate jocundum, cum 
omnibus ad se rite pertinentibus, tam in notis causis 
quam ignotis in modicis et in magnis, campis, pratis, 
pascuis, aquarumque cursibus, excepto istis tribus, ex- 
peditione, pontis arcisve restauratione. Et mandamus 
in nomine Dei Patris Omnipotentis, et Filii, et Spiritus 

Sancti, ut nullus superveniat hominum superbia in- 
flatus, aut aliqua malivola instigatione hanc prefatam 
donationem atque libertatem in alicujus honeris mo- 
lestia mutare audeat. Et si prescriptis litteris noluerit 
consentiens esse, sit ipse in profundum chaos igneis 
nexibus mancipatus, et ejus memoria caligine mortis 
obtecta. Sciatque se alienum a consortio sancte Dei 
ecclesire per auctoritatem beati Petri Apostoli, omni- 
umque sociorum ejus, nisi hic digna satisfactione emen- 
daverit ante mortem, quod contra nostrum decretum 
malivola machinatione peregit. Si autem aliquis hoc 
adaugere voluerit, augeat Deus partem illius in terra 
viventium. 

Ego Cnut, rex Anglorum, concessi. 
Ego Atlfgiva, regina, hane libertatem libentissime 

a prefato rege domino meo adquisivi. 
Ego ZEthelnotus, archipresul, et ego ZElfricus, cum 

ceteris omnibus, confirmavimus.!] 

—  — Un P — |a a( a — MH MÀ ——— a ee oe 

! confirmavimus.] Tiere ends the | then passes on to “ Curta duorum 
extract from Claud. C. ix., which | Manentium de Linford” (p. 439). 

EE 9 
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urbt! Cnutonia Regis de Mettune. 

Confirmat nos. saere auctoritatis Seriptura. dicens, 

" Nudus ezressus. sum ex. utero. matris. me, et nudus 

revertar. illuc ;" et iterum, " Nihil intulimus in. hune